AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (HIGIENE E LIMPEZA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS E SUAS UNIDADES, para o período de 12
(doze) meses, conforme processo administrativo 27582/2019 e 7550/2020.

VALOR DA ORDEM: O valor da carta contrato é de R$ 10.001,64 (Dez mil e um real e sessenta e quatro centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

40.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS.

40.92 FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL.

08.244.0103.2635 BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA.

08.244.0103.8667 BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (HIGIENE E LIMPEZA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS E SUAS UNIDADES, para o período de 12
(doze) meses, conforme processo administrativo 27577/2019 e 7565/2020.

VALOR DA ORDEM: O valor da carta contrato é de R$ 8.825,16 (Oito mil oitocentos e vinte e cinco reais e dezesseis
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

40.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS.

40.92 FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL.

08.244.0103.2635 BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA.

08.244.0103.8667 BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (HIGIENE E LIMPEZA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS E SUAS UNIDADES, para o período de 12
(doze) meses, conforme processo administrativo 24948/2018 e 7540/2020.

VALOR DA ORDEM: O valor da carta contrato é de R$ 13.526,90 (Treze mil quinhentos e vinte e seis reais e noventa
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

40.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS.

40.92 FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL.

08.244.0103.2635 BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA.

08.244.0103.8667 BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (HIGIENE E LIMPEZA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS E SUAS UNIDADES, para o período de
12(doze) meses, conforme processo administrativo 24948/2018 e 7540/2020.

VALOR DA ORDEM: O valor total da carta contrato é de R$ 14.231,92 (Quatorze mil duzentos e trinta e um reais e noventa
e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

40.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

40.92 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0103.2635 BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

08.244.0103.8667 BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE